Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2025 года                                                                                                  №105
п. Салым

О внесении изменения в порядок организации
и проведения общественных обсуждений или
публичных слушаний по проектам градостроительной
деятельности в сельском поселении Салым,
утвержденный решением Совета депутатов сельского
поселения Салым от 26.01.2024 № 40

В соответствии с Федеральным законом от 24.12.2024 № 486-ФЗ-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет поселения

РЕШИЛ:

           1. В порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам градостроительной деятельности в сельском поселении Салым, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.01.2024 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Салым» внести следующее изменение:
1.1. В абзаце четвертом пункта 9 статьи 1 слова «в связи с принятием решения о комплексном развитии территории,» заменить словами «в целях комплексного развития территории».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Решение вступает в силу с 01.03.2025.

Глава сельского поселения Салым                                                 Н.В. Ахметзянова